Date d'actualisation : 04/02/26

LISTE DES ASSISTANTS MATERNELS AGREES A CE JOUR (HORS MAM)

ARC-ET-SENANS

Nom-Prénom

FEBVRET Anika

GODEMET
Frédérique

GROSS-BIDALOT
Lydia

GUILLAUME Sophie

MIGEON Cindy

Ces listes ne peuvent étre utilisées dans un autre but que la recherche par les parents d’un assistant maternel agréé dans le strict cadre de la législation PMI. Toute personne qui en ferait
un usage prohibé s’expose a des sanctions.

Adresse

9 Rue des Tuilleries

43 Route de Rans

45 Grande Rue

30 Rue De La Levée

19 Route de Rans

CP Commune

25610 ARC-ET-
SENANS

25610 ARC-ET-
SENANS

25610 ARC-ET-
SENANS

25610 ARC-ET-
SENANS

25610 ARC-ET-
SENANS

Tél mobile

0633102091

0628352374

06.71.00.29.
27

0770681092

Mail

febvret.philppe@neuf.fr

fgodement@gmail.com

guillaumesophie25@gmail.c
om

cindy.buisson39@gmail.com

Date début
agrément

09/12/2021

20/04/2021

29/05/2024

21/08/2025

26/04/2023

Date fin
agrément

08/12/2026

19/04/2031

28/05/2029

10/09/2029

14/07/2026

Statut de
I'agrément

Actif

Actif

Actif

Actif

Actif

Capacité
autorisée

Capacité
dérog
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