

ARC-ET-SENANS

Nom-Prénom	Adresse	CP Commune	Tél mobile	Mail	Date début agrément	Date fin agrément	Statut de l'agrément	Capacité autorisée	Capacité dérog
FEBVRET Anika	9 Rue des Tuilleries	25610 ARC-ET-SENANS	0633102091	febvret.philppe@neuf.fr	09/12/2021	08/12/2026	Actif	4	
GODEMET Frédérique	43 Route de Rans	25610 ARC-ET-SENANS	0628352374	fgodemet@gmail.com	20/04/2021	19/04/2031	Actif	4	
GROSS-BIDALOT Lydia	45 Grande Rue	25610 ARC-ET-SENANS			29/05/2024	28/05/2029	Actif	2	
GUILLAUME Sophie	30 Rue De La Levée	25610 ARC-ET-SENANS	06.71.00.29.27	guillaumesophie25@gmail.com	21/08/2025	10/09/2029	Actif	3	
MIGEON Cindy	19 Route de Rans	25610 ARC-ET-SENANS	0770681092	cindy.buisson39@gmail.com	26/04/2023	14/07/2026	Actif	4	